
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

2 0 09 ?019

N€ baz€ td nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e
Republik€s s€ Kosovls", me 28/15,, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s 01. nr. 110-39'1., te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e k€rkesave p€r dhenien

,. " 
lejeve p€r parkingjet private n€ komun€n e Prishtin€s

il. An€tar€t e komisionit td cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

1,. Makfiret Abdullahu, kryesues, Drejtoria e Urbanizmif
2. Halil Halili, an€tar€, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpetimif
3. Muhamet Morina, an€tar€, Drejtoria p€r Planifikim Strategjik dhe Zhvillim t€

Q€ndruesh€m.

Detyrd e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi eshte, shqyrtimi i k€rkesave
sipas nenit 4, paragrafi 3 te Rregullores nr. 0L-011,/02-187748/19, e dt. 0L.08.2019 per
organizimin dhe shfryt€zimin e parkingjeve t€ komun€s s€ Prishtin€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ KomisioniU
- Qendr€s p€g sherbime me qytetar;
- Ne dosie.

ilI.

IV.


